
Ushtria izraelite ka arrestuar 17 palestinezë me pretendimet për pjesëmarrje në akte dhune
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Në bastisjet e mbrëmshme të trupave izraelite në Bregun Perëndimor dhe Lindje të Jerusalemit,
janë arrestuar 17 palestinezë, raporton Anadolu Agency (AA).

Ushtarët bastisën disa shtëpi palestineze në lagjen e Jerusalemit Silwa, dhe disa vendbanime
të Bregut Perëndimor.

Ushtria pak më vonë konfirmoi përmes profilit Twitter se 13 palestinezë u arrestuan me
dyshimin për "përfshirje në akte dhune dhe në akte terroriste kundër civilëve dhe forcave të
sigurisë".

"Të arrestuarit aktualisht janë duke u marrë në pyetje," thekson ushtria e Izraelit, pa përmendur
emrat e të arrestuarve.

Forcat izraelite shpesh kryejnë bastisje në Bregun Perëndimor.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

